AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N° 01/2021

                     A Câmara Municipal de Guapiaçu, Estado de São Paulo, torna público aos interessados que se fará realizar Licitação na Modalidade Convite, do tipo Menor Preço, em conformidade com as disposições da Lei nº. 8.666/93, Lei Complementar nº. 123/06 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, na data de 26/02/2021 às 13:30 horas, na Sala da Presidência da Câmara Municipal de Guapiaçu, situada a Avenida Abrahão José de Lima, nº 566, Centro, Guapiaçu – SP - CEP: 15.110-000, visando Obter a proposta mais vantajosa à Câmara Municipal, na contratação de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica; O edital e seus anexos poderão ser obtidos através do site da Câmara Municipal: www.camaraguapiacu.sp.gov.br, ou solicitação por e-mail. É necessário que ao fazer download do Edital, seja informado à Comissão Especial de Licitação, via e-mail – diretoria@camaraguapiacu.sp.gov.br, ou através do telefone (17) 3267-9066 a retirada do mesmo, para que possamos comunicar possíveis alterações que se fizerem necessárias.  Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Câmara Municipal de Guapiaçu no endereço supra ou pelo fone: (17) 3267-9066 com Luciano e Ana Carolina. Câmara Municipal de Guapiaçu, 17 de fevereiro de 2021.      Luciano José Malavasi - Presidente da COMUL.